
 
 

 

                                                                               
TARİFE POZİSYONU     
 

     EŞYANIN İSMİ 

2. FASIL 
3. FASIL 
 
 
4. FASIL 
 
 
 

Etler ve Yenilen Sakatat 
Balıklar, Kabuklu Hayvanlar, Yumuşakçalar ve Suda Yaşayan diğer 
omurgasız hayvanlar 
 
Süt ürünleri, Kuş ve Kümes Hayvanlarının Yumurtaları,Tarifenin Başka 
yerinde belirtilmeyen veya yer almayan yenilebilir hayvansal menşeli ürünler 
(Tabii Bal hariç) 
 

0504.00 Bütün pozisyon 
05.06 Bütün pozisyon 
0510.00 Bütün pozisyon 
05.11 Bütün pozisyon 
7. FASIL Yenilen sebzeler ve bazı kök ve yumrular 
8. FASIL Yenilen meyvalar ve yenilen sert kabuklu meyvalar; 

Turunçgillerin ve Kavunların ve Karpuzların kabukları   
(08.01, 08.02, 08.13 hariç)   

15. FASIL Hayvansal ve bitkisel katı ve sıvı yağlar ve bunların parçalanma ürünleri; 
hazır yemeklik katı yağlar; hayvansal ve bitkisel mumlar. 

16. FASIL Et, balık, kabuklu hayvanlar, yumuşakçalar veya diğer su omurgasızlarının 
müstahzarları. 

1704.90.30.00.00 Beyaz Çikolata 
18.03 Bütün pozisyon 
18.06 A. Çikolata ve çikolata mamülleri 

B. Kakaolu şekerci mamülleri ve şeker yerine kullanılan maddelerden imal 
edilmiş kakaolu şekerci mamulleri. 
 

1902.20 Doldurulmuş Makarnalar 
20.04 Bütün pozisyon 
20.09 Dondurulmuş Meyva Suları 
21.02 Mayalar 
21.04 Çorbalar, et suları ve müstahzarları, karışım halindeki homojenize gıda 

müstahzarları 
2105.00 
2937.12 
30.01 
30.02 
30.03 
30.04 
3502.19 
35.07 
3821.00.00.00.00 
 
3822.00 

Bütün pozisyon 
Ensülin ve tuzları 
Bütün pozisyon 
Bütün pozisyon 
Bütün pozisyon (Yalnız belirli sıcaklıkta saklanması gerekenler) 
Bütün pozisyon (Yalnız belirli sıcaklıkta saklanması gerekenler) 
Yumurta Albüminin Diğerleri 
Enzimler, Peynir ve yoğurt mayası 
Mikroorganizmaların geliştirilmesinde kullanılan müstahzar 
Kültür ortamları 
Laboratuvarda veya teşhiste kullanılan reaktifler (Yalnız belirli sıcaklıkta 
saklanması gerekenler) 

 
 

kullanici
Daktilo Metni
EK-2 KORUNMALARI, SOĞUK HAVA DEPOLARINDA OLDUĞU GİBİ
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